
济南德力工程检测有限公司2023年第三批服务类公开竞谈采购项目变更公告

（招标编号：JNDL230603FWGKJT）

       
一、内容：

   详见附件

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为济南德力工程检测有限公司。                    

三、联系方式

   招 标 人：济南德力工程检测有限公司                         

   地    址：/                                                 

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东省国际招标有限公司

   地    址： 山东省济南市历下区二环东路5001号和瑞广场A座8层

   联 系 人： 王群

   电    话： 0531-88193755-8065

   电子邮件： sditcxm@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



济南德力工程检测有限公司2023年第三批服务类公开竞谈采购项目

变更公告

各供应商：

济南德力工程检测有限公司2023年第三批服务类公开竞谈采购

项目变更内容如下：

1、原采购公告“2. 采购范围

序号 分标名称 分标编号

1 框架工器具维修及铁件加工 JNDL230603FWGKJT-01

2 办公楼改造工程 JNDL230603FWGKJT-02

3 物业服务 JNDL230603FWGKJT-03

4 物业服务 JNDL230603FWGKJT-04

5 办公搬迁服务 JNDL230603FWGKJT-05

6 办公楼网络建设技术服务 JNDL230603FWGKJT-06

7 试验服务项目 JNDL230603FWGKJT-07

”现变更为

“2. 采购范围

序号 分标名称 分标编号

1 框架工器具维修及铁件加工 JNDL230603FWGKJT-01

2 办公楼改造工程 JNDL230603FWGKJT-02

3 电缆安装工程施工 JNDL230603FWGKJT-03

4 物业服务 JNDL230603FWGKJT-04

5 办公搬迁服务 JNDL230603FWGKJT-05

6 办公楼网络建设技术服务 JNDL230603FWGKJT-06

7 试验服务项目 JNDL230603FWGKJT-07

”

2、原采购公告“

标2
办公楼改造

工程
包1

办公楼改造

工程

1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相

关内容的供应商；

2、应答人须提供有效的营业执照；

3、应答人须提供有效的安全生产许可证；



4、应答人须提供有效的电力工程承装电力设施四级

及以上资质；（施工劳务分包不分等级资质）

5、应答人须是山东送变电工程有限公司核心分包队

伍；

6、2019年6月1日至应答截止日内具有110kV及以上

线路工程电缆安装施工业绩不少于1个，提供对应合

同复印件和对应发票复印件；

7、应答人应有良好的商业信用。根据最高人民法院

、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标

活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规

定，供应商不得被人民法院列为失信被执行人；

8、本项目不接受联合体报价。

标3
电缆安装工

程施工
包1

电缆安装工

程施工

1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相

关内容的供应商；

2、应答人须提供有效的营业执照；

3、应答人应有良好的商业信用。根据最高人民法院

、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标

活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规

定，供应商不得被人民法院列为失信被执行人；

4、本项目不接受联合体报价。

”现变更为

“

标2
办公楼改造

工程
包1

办公楼改造

工程

1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相

关内容的供应商；

2、应答人须提供有效的营业执照；

3、应答人须提供有效的安全生产许可证；

4、应答人须提供建筑工程施工总承包三级资质及以

上资质；

5、2019年6月1日至应答截止日内应答人须具有2个

及以上200万及以上施工总承包工程施工的业绩，提

供对应合同复印件和对应发票复印件；

6、应答人应有良好的商业信用。根据最高人民法院

、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标

活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规

定，供应商不得被人民法院列为失信被执行人；

7、本项目不接受联合体报价。

标3
电缆安装工

程施工
包1

电缆安装工

程施工

1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相

关内容的供应商；

2、应答人须提供有效的营业执照；

3、应答人须提供有效的安全生产许可证；

4、应答人须提供电力工程承装电力设施四级及以上

资质；

5、应答人须提供施工劳务分包不分等级资质；

6、应答人须是山东送变电工程有限公司核心分包队

伍；

7、2019年6月1日至应答截止日内应答人须提供具有

110kV及以上线路工程电缆安装施工业绩不少于1个

，提供对应合同复印件和对应发票复印件；



8、应答人应有良好的商业信用。根据最高人民法院

、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标

活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规

定，供应商不得被人民法院列为失信被执行人；

9、本项目不接受联合体报价。

”

其他内容不变。

山东省国际招标有限公司

2023年6月28日


		www.bjca.org.cn
	2023-06-28T16:07:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-28T16:09:38+0800
	BJ
	ePolicy




